DESPACHO  N° 042/2017

REF. PROCESSO Nº 8862-5/2016

OF N° 681/2017

Excelentíssimo Conselheiro Relator,

                          Informamos a Vossa Excelência que o ofício nº 681 /2017, foi postado nos

Correios  sob  nº DA141818300BR ao  Sr.  Fausto  Aquino  de  Azambuja  Filho,  Prefeito

Municipal  de  Luciara/MT,  e  conforme  pesquisa  do  histórico  do  Objeto,  a  referida

notificação esta “Objeto entregue ao destinatário” no destino e até a presente data não

foi devolvido a esta Corte de Contas o “AR” devidamente assinado.

                              Encaminhamos  o  processo  para outras medidas que julgar

pertinente.

 DA141818300BR

0/07/2017   11:34
Luciara / MT Objeto entregue ao destinatário

28/06/2017
14:49
Luciara / MT

Objeto aguardando retirada no endereço indicado
Para retirá-lo, é preciso informar o código do objeto.
AC LUCIARA - Agência dos Correios
AV.LUCIO PEREIRA LUZ, 604 - LUCIARA -   Centro   Luciara / MT

22/06/2017   17:35
VARZEA GRANDE /
MT

Objeto encaminhado
de Unidade de Tratamento em VARZEA GRANDE / MT para Agência dos
Correios em Luciara / MT

22/06/2017
16:50
Cuiaba / MT

Objeto encaminhado
de Agência dos Correios em Cuiaba / MT para Unidade de Tratamento em
VARZEA GRANDE / MT

22/06/2017
15:19
Cuiaba / MT

Objeto postado

Atenciosamente,

(Assinatura Digital)

Oscar Silvestre da Silva
        Gerente de Controle de Processos Diligenciados  Cuiabá,  31/07/2017